catholicam ecclesiam esse tacite subinvehat et indignabat.
 Post hoc commemorata supra instituta quaestio de Baptismo:
 an non eius preparationes amissionem esse crederet, et spiritum
 alium (odium, ab aqua lavacrum remissionis peccatorum?)
 hic illic sine parte et proute repunctiones congruam
 et honorifice de Baptismo deservit. Sed illic voce Baptisma
 hic interius (prout omnia miscebat et confundebat) Dominus
 noster Iesus Christus subdole celans; quod quidem ~~et~~ scriptis ~~est~~ eum
 esse aquam vitam. Ita ipse, iniquus monachus hic
 dolosus et maleficus, cui nihil apostolica et catholica
 ecclesia conforme sentiret, quin potius omnia contraria
 forent, secrete et ~~se~~ egredere; quod quidem, vix tunc
 manifestum, minime cum ~~ecclesia~~ ^{ecclesia} ~~proprare~~ ^{proprare} ~~judicabatur~~,
 (sub quo tamen lethiferis virus suae impietatis occultabat) ^{judicabatur}
 omni, et ~~ipso~~ ^{ipso} culpa ~~relatus~~ ^{relatus} hereses ~~non~~ neutiquam tenet,
 sed Ecclesia potius menti adhaere videbatur. Ita ab eccle-
 sastica inquisitione impunitus dimittitur quae duplex poenam
 promeretur erat; poena nempe impietatis ^{et} sua impo-
 sita; pro qua iudicium sanus iudicium ~~est~~ ^{est} ~~per~~ ^{per} ~~veritas~~
 et poenam pietatis, ubi improbitissimus, circumscriptus
 hinc vero suis his artibus anni iudicio solutus, postulat
 et accipit ab Imperatore scriptis testimonium; in quo
 ipse de ~~se~~ ^{se} ~~causata~~ ^{causata} ~~causa~~ ^{causa} ~~pro~~ ^{pro} ~~portant~~ ^{portant} in patria ~~res~~ ^{res} ~~se~~ ^{se}
 et quae ~~paucitas~~ ^{paucitas} ~~ret~~ ^{ret} ~~et~~ ^{et} ~~accusationis~~ ^{accusationis}
 vixit expedire. Discedens itaque ab ~~se~~ ^{se} ~~Augusta~~ ^{Augusta}
 et Episcopum ~~per~~ ^{per} ~~veniens~~ ^{veniens} ~~comprobat~~ ^{comprobat} ~~sua~~ ^{sua} ~~se~~ ^{se} ~~discipulos~~ ^{discipulos}
 et inde ~~charanathin~~ ^{charanathin} ~~ep~~ ^{ep} ~~qua~~ ^{qua} ~~ante~~ ^{ante} ~~memoratus~~ ^{memoratus} ~~Constan-~~ ^{Constan-}
 tium Episcopus erat, cui ~~is~~ ^{is} ~~qui~~ ^{qui} ~~ipse~~ ^{ipse} ~~comitabantur~~ ^{comitabantur} ~~se~~ ^{se}
 transferret.

Geonensis testimonio ab Imperatore dato, Episcopus de charanathin se confert.

11. 13.